
平成 29年 6月吉日 
ワイズメンズクラブ国際協会 
京都部クラブ会長	 各位 

京都トゥービーワイズメンズクラブ 
会	 長	 	 安井	 基晃 

20周年記念例会実行委員長	 	 吉田	 真理 
 
 

京都トゥービーワイズメンズクラブ 

20周年記念例会のご案内 
	 拝啓	 薄暑のみぎり、皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はワイ

ズダム発展へのご奉仕に感謝申し上げます。また京都トゥービーワイズメンズクラブの活

動に対し、ご理解を賜り感謝申し上げます。 
 
現在、メンバー一丸となって平成 29年 8月 26日（土）の 20周年記念例会に向け準備を進
めております。皆様におかれましてもお忙しい時期とは存じますがクラブメンバーの皆様

にご案内頂き、一人でも多くのワイズメンにお越し頂き、私たちの 20周年の記念を祝って
いただければ幸いです。 
 
	 登録用紙をご確認いただきまして、誠に勝手なお願いではございますが 8月 10日(木)ま
でにご登録名簿をご返信頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
	 また、例会当日はプログラムの都合上アピールタイムは設けておりません。ご紹介は各

クラブ様ごとに司会よりご紹介させて頂きます。周年例会等のアピール、インフォメーシ

ョンがございましたら別紙にて登録用紙と一緒にご返信願います。 
 
多数のご参加メンバー一同心よりお待ち申し上げております。 
 

敬具 
 

・・・・・・・・・・ご登録・お問い合せ・・・・・・・・・・ 
20周年記念例会	 	 担当書記	 	 松﨑	 和彦 

Mail: kazuhiko@abox23.so-net.ne.jp 
Fax: 075-256-1501 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 


